
IV. V.
registrační číslo MA % 5 ČJ% 5 AJ% 5 studijní předpoklady rodinný příslušník celkem

11 70 3,50 74 3,70 86 4,30 5 0 16,50

7 70 3,50 74 3,70 72 3,60 5 0 15,80

16 75 3,75 73 3,65 64 3,20 5 0 15,60

15 85 4,25 74 3,70 52 2,60 5 0 15,55

9 45 2,25 77 3,85 86 4,30 5 0 15,40

12 55 2,75 80 4,00 72 3,60 5 0 15,35

19 70 3,50 74 3,70 66 3,30 4 0 14,50

14 40 2,00 89 4,45 48 2,40 4 0 12,85

3 35 1,75 71 3,55 56 2,80 4 0 12,10

2 45 2,25 66 3,30 50 2,50 4 0 12,05

18 45 2,25 51 2,55 50 2,50 4 0 11,30

20 20 1,00 66 3,30 60 3,00 4 0 11,30

23 20 1,00 46 2,30 78 3,90 4 0 11,20

25 35 1,75 60 3,00 44 2,20 4 0 10,95

22 15 0,75 46 2,30 54 2,70 4 0 9,75

8 25 1,25 37 1,85 36 1,80 4 0 8,90

13 10 0,50 37 1,85 68 3,40 3 0 8,75

21 0 0,00 31 1,55 68 3,40 3 0 7,95

5 15 0,75 57 2,85 12 0,60 3 0 7,20

32 10 0,50 26 1,30 40 2,00 3 0 6,80

1 15 0,75 20 1,00 38 1,90 3 0 6,65

10 20 1,00 31 1,55 18 0,90 3 0 6,45

17 10 0,50 29 1,45 26 1,30 3 0 6,25

6 0 0,00 49 2,45 18 0,90 2 0 5,35

4 0 0,00 17 0,85 24 1,20 2 0 4,05

Plánovaný počet žáků v 6. třídě 2018/2019 18

Podaných přihlášek na osmilétá gymnázia - žáci SZŠ Univerzum 10

Počet volných míst v budoucí 6. třídě (rodiče Univerza školu infomovali) k 11/5 2018 5

Počet obsazených míst novými žáky k 11/5 2018 5

Podaných odvolání rodiči žáků SZŠ Univerzum k 11/5 2018 1

V Praze 11. května 2018 Mgr. Markéta Smolařová
ředitelka školy

uchazeč přijat na SZŠ Univerzum po 1. kole

uchazeči je nabídnuto místo na SZŠ Univerzum po 2. kole

Děkujeme za zájem o naši školu.

Neoslovené uchazeče evidujeme na pozici náhradník a budou kontaktováni po uvolnění místa odcházejícími žáky SZŠ Univerzum.

Zájemci jsou seřazeni sestupně podle bodového zisku, přijímáme do počtu 18 žáků ve třídě.

Po uvolnění místa stávajícím žákem v současné 5. třídě budeme informovat rodiče zájemce,

který bude v bodovací tabulce na řadě. Ostatní žáci zůstanou na pozici náhradník do

naplnění kapacity třídy. Uzavření přijímacího řízení tak může být s ohledem na přijímací

řízení na víceletá gymnázia prodlouženo až do počátku června.

Přijímací řízení do 6. třídy 2018/2019 - celkové výsledky po 1. a 2. kole přijímacích zkoušek

I. - III. písemný test

uchazeč byl osloven, ale nenastoupí na SZŠ Univerzum

přijímací zkouška 23. 4. 2018 - 1. kolo

přijímací zkouška 9. 5. 2018 - 2. kolo


